
MAZDA Fan ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ  第1ﾋｰﾄ 2019 / 7 / 20

結果 Weather :曇り / 22℃

Track :ドライ

1 48 34 1 本多 永一 Eddie RX-8 SE3P 2'11.546 4 / 7 127.913

2 49 28 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 2'11.854 3 / 6 0.308 0.308 127.614

3 51 28 2 本山 賢一郎 biho.com☆RX-8ED SE3P 2'12.925 3 / 5 1.379 1.071 126.586

4 76 28 3 佐藤 章成 CRT_RX-8 SE3P 2'14.931 5 / 7 3.385 2.006 124.704

5 50 33 1 伊藤 憲央 神原の鹿 RX-7 FD3S R2'16.204 2 / 5 4.658 1.273 123.538

6 53 28 4 小島 美智子 NUTECくろっぱち★RX-8 SE3P 2'18.504 6 / 7 6.958 2.300 121.487

7 54 26 1 森岡 秀樹 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'21.710 6 / 7 10.164 3.206 118.738

8 56 26 2 船本 正 MA人倶楽部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'21.991 3 / 7 10.445 0.281 118.503

9 60 25 1 澤江 典輔 UKﾜｺｰｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NB8C R2'23.452 6 / 7 11.906 1.461 117.296

10 59 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS R2'23.823 5 / 7 12.277 0.371 116.994

11 62 27 1 柴田 柾彦 MS ADVAN RX-8 SE3P 2'26.250 5 / 7 14.704 2.427 115.052

12 61 27 2 岡橋 正典 はっしｰRX-8 SE3P 2'26.750 6 / 7 15.204 0.500 114.660

13 63 35 1 川島 貴徳 ND5RCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.954 3 / 7 15.408 0.204 114.501

14 75 6 1 中蔵 秀樹 ﾄﾗｯﾌﾟ ﾃﾞﾐｵ DE5FS R2'27.618 3 / 7 16.072 0.664 113.986

15 58 22 1 有川 桂太 ｾﾗﾒﾀNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'27.654 4 / 7 16.108 0.036 113.958

16 57 34 2 松本 哲也 WW2ｵｰｸﾗFC-RX-7 FC3S 2'27.925 3 / 7 16.379 0.271 113.750

17 65 30 1 下田 恭裕 ｾﾞﾛｳﾉﾌﾛﾝﾃｨｱﾗﾝﾃｨｽ CBAEP R2'27.985 3 / 7 16.439 0.060 113.703

18 72 23 1 桑野 祐希 EDSPT群青∞ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R2'28.376 6 / 7 16.830 0.391 113.404

19 67 21 1 高木 俊次 Delight ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'29.282 3 / 7 17.736 0.906 112.716

20 55 21 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号Ⅱ ND5RC 2'31.744 4 / 7 20.198 2.462 110.887

21 70 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW 2'32.687 4 / 7 21.141 0.943 110.202

22 52 1 1 曽我 憲一郎 ﾚｯﾂｺﾞｰ1028TRYﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'34.597 3 / 7 23.051 1.910 108.840

23 73 2 1 小室 一真 そらまめ3号 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS R2'35.819 6 / 7 24.273 1.222 107.987

24 69 26 3 柳澤 健太朗 通勤快速ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'36.291 4 / 7 24.745 0.472 107.661

25 68 13 1 坂上 勇人 ｱﾃﾝｻﾞﾜｺﾞﾝD GJ2FW 2'38.317 6 / 7 26.771 2.026 106.283

26 71 8 1 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 2'39.562 4 / 6 28.016 1.245 105.454

27 77 32 2 北田 辰男 Material･CX-5 KF2P 2'40.948 3 / 5 29.402 1.386 104.546

28 74 5 1 永福 翔一朗 ﾃﾞﾐｵﾀｲﾌｰﾝ13C DE3FS 2'46.748 3 / 6 35.202 5.800 100.909

※ 66 27 大岩 浩規 ｵｵｲﾜRXｰ8 SE3P 2'32.474 6 / 7 20.928 -14.274 110.356

※ 78 35 穴井 裕弥 ｶｰﾒｲｸｻﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 3'05.052 5 / 6 53.506 32.578 90.928

※　ｸﾛｰｽﾞﾄﾞｸﾗｽ　賞典外

・Class　一覧
1：ﾃﾞﾐｵD NORMAL 2：ﾃﾞﾐｵD TUNED 4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 8：ｱｸｾﾗD TUNED
13：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 22：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ TUNED 23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 27：RX-8 NORMAL 28：RX-8 TUNED 30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED 33：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL 34：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ TUNED 35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ(賞典外）

Entry :30    Start :30

StartTime：11:02'30          FinishTime：11:17'30

R : Course Record    ( Previous Record  33: 2'22.153 / 4: 2'27.544 / 25: 2'26.163 / 6: 2'27.971 / 30: 2'31.452 / 23: 2'30.209 / 2: 2'43.259 )

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

M1 

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



MAZDA Fan ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ  第1ﾋｰﾄ 2019 / 7 / 20

結果 Weather :曇り / 22℃

Track :ドライ

1 48 34 1 本多 永一 Eddie RX-8 SE3P 2'11.546 4 / 7 127.913

2 49 28 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 2'11.854 3 / 6 0.308 0.308 127.614

3 51 28 2 本山 賢一郎 biho.com☆RX-8ED SE3P 2'12.925 3 / 5 1.379 1.071 126.586

4 76 28 3 佐藤 章成 CRT_RX-8 SE3P 2'14.931 5 / 7 3.385 2.006 124.704

5 50 33 1 伊藤 憲央 神原の鹿 RX-7 FD3S 2'16.204 2 / 5 4.658 1.273 123.538

6 53 28 4 小島 美智子 NUTECくろっぱち★RX-8 SE3P 2'18.504 6 / 7 6.958 2.300 121.487

7 54 26 1 森岡 秀樹 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'21.710 6 / 7 10.164 3.206 118.738

8 56 26 2 船本 正 MA人倶楽部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'21.991 3 / 7 10.445 0.281 118.503

9 60 25 1 澤江 典輔 UKﾜｺｰｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NB8C 2'23.452 6 / 7 11.906 1.461 117.296

10 59 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS 2'23.823 5 / 7 12.277 0.371 116.994

11 62 27 1 柴田 柾彦 MS ADVAN RX-8 SE3P 2'26.250 5 / 7 14.704 2.427 115.052

12 61 27 2 岡橋 正典 はっしｰRX-8 SE3P 2'26.750 6 / 7 15.204 0.500 114.660

13 75 6 1 中蔵 秀樹 ﾄﾗｯﾌﾟ ﾃﾞﾐｵ DE5FS 2'27.618 3 / 7 16.072 0.868 113.986

14 58 22 1 有川 桂太 ｾﾗﾒﾀNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'27.654 4 / 7 16.108 0.036 113.958

15 57 34 2 松本 哲也 WW2ｵｰｸﾗFC-RX-7 FC3S 2'27.925 3 / 7 16.379 0.271 113.750

16 65 30 1 下田 恭裕 ｾﾞﾛｳﾉﾌﾛﾝﾃｨｱﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 2'27.985 3 / 7 16.439 0.060 113.703

17 72 23 1 桑野 祐希 EDSPT群青∞ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'28.376 6 / 7 16.830 0.391 113.404

18 67 21 1 高木 俊次 Delight ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'29.282 3 / 7 17.736 0.906 112.716

19 55 21 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号Ⅱ ND5RC 2'31.744 4 / 7 20.198 2.462 110.887

20 66 27 3 大岩 浩規 ｵｵｲﾜRXｰ8 SE3P 2'32.474 6 / 7 20.928 0.730 110.356

21 70 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW 2'32.687 4 / 7 21.141 0.213 110.202

22 52 1 1 曽我 憲一郎 ﾚｯﾂｺﾞｰ1028TRYﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'34.597 3 / 7 23.051 1.910 108.840

23 73 2 1 小室 一真 そらまめ3号 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'35.819 6 / 7 24.273 1.222 107.987

24 69 26 3 柳澤 健太朗 通勤快速ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'36.291 4 / 7 24.745 0.472 107.661

25 68 13 1 坂上 勇人 ｱﾃﾝｻﾞﾜｺﾞﾝD GJ2FW 2'38.317 6 / 7 26.771 2.026 106.283

26 71 8 1 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 2'39.562 4 / 6 28.016 1.245 105.454

27 77 32 2 北田 辰男 Material･CX-5 KF2P 2'40.948 3 / 5 29.402 1.386 104.546

28 74 5 1 永福 翔一朗 ﾃﾞﾐｵﾀｲﾌｰﾝ13C DE3FS 2'46.748 3 / 6 35.202 5.800 100.909

※ 63 35 川島 貴徳 ND5RCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.954 3 / 7 15.408 -19.794 114.501

※ 78 35 穴井 裕弥 ｶｰﾒｲｸｻﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 3'05.052 5 / 6 53.506 38.098 90.928

改訂理由：賞典クラス間違い

※　ｸﾛｰｽﾞﾄﾞｸﾗｽ　賞典外

・Class　一覧
1：ﾃﾞﾐｵD NORMAL 2：ﾃﾞﾐｵD TUNED 4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 8：ｱｸｾﾗD TUNED
13：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 22：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ TUNED 23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 27：RX-8 NORMAL 28：RX-8 TUNED 30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED 33：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL 34：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ TUNED 35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ(賞典外）

Entry :30    Start :30

StartTime：11:02'30          FinishTime：11:17'30

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

M2 

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 

M1の改



MAZDA Fan ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ  第2ﾋｰﾄ 2019 / 7 / 20

結果 Weather :曇り / 23℃

Track :ドライ

1 48 34 1 本多 永一 Eddie RX-8 SE3P 2'10.863 4 / 10 128.580

2 51 28 1 本山 賢一郎 biho.com☆RX-8ED SE3P 2'11.764 2 / 7 0.901 0.901 127.701

*1 3 49 28 2 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 2'12.167 3 / 8 1.304 0.403 127.312

4 76 28 3 佐藤 章成 CRT_RX-8 SE3P 2'14.678 2 / 10 3.815 2.511 124.938

5 50 33 1 伊藤 憲央 神原の鹿 RX-7 FD3S R2'15.569 3 / 9 4.706 0.891 124.117

6 53 28 4 小島 美智子 NUTECくろっぱち★RX-8 SE3P 2'16.388 2 / 9 5.525 0.819 123.372

7 54 26 1 森岡 秀樹 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'20.819 2 / 10 9.956 4.431 119.490

8 56 26 2 船本 正 MA人倶楽部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'21.362 3 / 9 10.499 0.543 119.031

9 57 34 2 松本 哲也 WW2ｵｰｸﾗFC-RX-7 FC3S 2'22.661 8 / 9 11.798 1.299 117.947

10 60 25 1 澤江 典輔 UKﾜｺｰｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NB8C R2'23.109 3 / 9 12.246 0.448 117.578

11 59 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS R2'23.584 8 / 9 12.721 0.475 117.189

12 61 27 1 岡橋 正典 はっしｰRX-8 SE3P 2'24.963 4 / 9 14.100 1.379 116.074

13 72 23 1 桑野 祐希 EDSPT群青∞ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R2'25.143 7 / 9 14.280 0.180 115.930

14 75 6 1 中蔵 秀樹 ﾄﾗｯﾌﾟ ﾃﾞﾐｵ DE5FS R2'25.814 6 / 9 14.951 0.671 115.396

15 62 27 2 柴田 柾彦 MS ADVAN RX-8 SE3P 2'26.728 7 / 9 15.865 0.914 114.677

16 65 30 1 下田 恭裕 ｾﾞﾛｳﾉﾌﾛﾝﾃｨｱﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 2'28.479 2 / 9 17.616 1.751 113.325

17 66 27 3 大岩 浩規 ｵｵｲﾜRXｰ8 SE3P 2'29.676 5 / 9 18.813 1.197 112.419

18 55 21 1 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号Ⅱ ND5RC 2'31.006 7 / 9 20.143 1.330 111.429

19 67 21 2 高木 俊次 Delight ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'31.510 6 / 9 20.647 0.504 111.058

20 73 2 1 小室 一真 そらまめ3号 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS R2'31.655 4 / 9 20.792 0.145 110.952

21 70 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW 2'33.464 5 / 8 22.601 1.809 109.644

22 52 1 1 曽我 憲一郎 ﾚｯﾂｺﾞｰ1028TRYﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'34.440 6 / 9 23.577 0.976 108.951

23 69 26 3 柳澤 健太朗 通勤快速ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'36.914 6 / 9 26.051 2.474 107.233

24 68 13 1 坂上 勇人 ｱﾃﾝｻﾞﾜｺﾞﾝD GJ2FW 2'37.356 2 / 8 26.493 0.442 106.932

25 77 32 2 北田 辰男 Material･CX-5 KF2P 2'37.402 3 / 6 26.539 0.046 106.901

26 71 8 1 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 2'38.658 5 / 8 27.795 1.256 106.055

27 74 5 1 永福 翔一朗 ﾃﾞﾐｵﾀｲﾌｰﾝ13C DE3FS 2'42.455 2 / 8 31.592 3.797 103.576

28 58 22 1 有川 桂太 ｾﾗﾒﾀNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'59.187 2 / 2 48.32416.732 93.904

※ 63 35 川島 貴徳 ND5RCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.240 5 / 9 15.377-32.947 115.060

※ 78 35 穴井 裕弥 ｶｰﾒｲｸｻﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'56.719 2 / 8 45.85630.479 95.216

※　ｸﾛｰｽﾞﾄﾞｸﾗｽ　賞典外

・Class　一覧
1：ﾃﾞﾐｵD NORMAL 2：ﾃﾞﾐｵD TUNED 4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 8：ｱｸｾﾗD TUNED
13：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 22：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ TUNED 23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 27：RX-8 NORMAL 28：RX-8 TUNED 30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED 33：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL 34：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ TUNED 35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ(賞典外）

Entry :30    Start :30

StartTime：12:50'00          FinishTime：13:10'00

R : Course Record    ( Previous Record  33: 2'16.204 / 4: 2'23.823 / 25: 2'23.452 / 6: 2'27.618 / 23: 2'28.376 / 2: 2'35.819 )

*1 No.49は、2019マツダファン・サーキットトライアル競技規定16.1）（ﾁｪｯｶｰﾌﾗｯｸﾞ無視）違反によりベストタイム抹消とする。

Pos No Class C.P. Name Car Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

M3 

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



MAZDA Fan ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ 2019 / 7 / 20

暫定結果

1 48 34 1 本多 永一 Eddie RX-8 SE3P 2'11.546 7 ●2'10.863 10 -0.683

2 51 28 1 本山 賢一郎 biho.com☆RX-8ED SE3P 2'12.925 5 ●2'11.764 7 0.901 -1.161

*1 3 49 28 2 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P ●2'11.854 6 2'12.167 8 0.991 0.313

4 76 28 3 佐藤 章成 CRT_RX-8 SE3P 2'14.931 7 ●2'14.678 10 3.815 -0.253

5 50 33 1 伊藤 憲央 神原の鹿 RX-7 FD3S 2'16.204 5 ●R2'15.569 9 4.706 -0.635

6 53 28 4 小島 美智子 NUTECくろっぱち★RX-8 SE3P 2'18.504 7 ●2'16.388 9 5.525 -2.116

7 54 26 1 森岡 秀樹 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'21.710 7 ●2'20.819 10 9.956 -0.891

8 56 26 2 船本 正 MA人倶楽部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'21.991 7 ●2'21.362 9 10.499 -0.629

9 57 34 2 松本 哲也 WW2ｵｰｸﾗFC-RX-7 FC3S 2'27.925 7 ●2'22.661 9 11.798 -5.264

10 60 25 1 澤江 典輔 UKﾜｺｰｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NB8C 2'23.452 7 ●R2'23.109 9 12.246 -0.343

11 59 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS 2'23.823 7 ●R2'23.584 9 12.721 -0.239

12 61 27 1 岡橋 正典 はっしｰRX-8 SE3P 2'26.750 7 ●2'24.963 9 14.100 -1.787

13 72 23 1 桑野 祐希 EDSPT群青∞ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'28.376 7 ●R2'25.143 9 14.280 -3.233

14 75 6 1 中蔵 秀樹 ﾄﾗｯﾌﾟ ﾃﾞﾐｵ DE5FS 2'27.618 7 ●R2'25.814 9 14.951 -1.804

15 62 27 2 柴田 柾彦 MS ADVAN RX-8 SE3P ●2'26.250 7 2'26.728 9 15.387 0.478

16 58 22 1 有川 桂太 ｾﾗﾒﾀNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●2'27.654 7 2'59.187 2 16.791 31.533

17 65 30 1 下田 恭裕 ｾﾞﾛｳﾉﾌﾛﾝﾃｨｱﾗﾝﾃｨｽ CBAEP ●2'27.985 7 2'28.479 9 17.122 0.494

18 67 21 1 高木 俊次 Delight ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●2'29.282 7 2'31.510 9 18.419 2.228

19 66 27 3 大岩 浩規 ｵｵｲﾜRXｰ8 SE3P 2'32.474 7 ●2'29.676 9 18.813 -2.798

20 55 21 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号Ⅱ ND5RC 2'31.744 7 ●2'31.006 9 20.143 -0.738

21 73 2 1 小室 一真 そらまめ3号 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'35.819 7 ●R2'31.655 9 20.792 -4.164

22 70 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW●NR2'32.687 7 2'33.464 8 21.824 0.777

23 52 1 1 曽我 憲一郎 ﾚｯﾂｺﾞｰ1028TRYﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'34.597 7 ●NR2'34.440 9 23.577 -0.157

24 69 26 3 柳澤 健太朗 通勤快速ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C ●2'36.291 7 2'36.914 9 25.428 0.623

25 68 13 1 坂上 勇人 ｱﾃﾝｻﾞﾜｺﾞﾝD GJ2FW 2'38.317 7 ●NR2'37.356 8 26.493 -0.961

26 77 32 2 北田 辰男 Material･CX-5 KF2P 2'40.948 5 ●2'37.402 6 26.539 -3.546

27 71 8 1 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 2'39.562 6 ●NR2'38.658 8 27.795 -0.904

28 74 5 1 永福 翔一朗 ﾃﾞﾐｵﾀｲﾌｰﾝ13C DE3FS 2'46.748 6 ●2'42.455 8 31.592 -4.293

※ 63 35 川島 貴徳 ND5RCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.954 7 ●2'26.240 9 15.377 -0.714

※ 78 35 穴井 裕弥 ｶｰﾒｲｸｻﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 3'05.052 6 ●2'56.719 8 45.856 -8.333

ＮＲ　：　Ｎｅｗ　Ｒｅｃｏｒｄ

※　ｸﾛｰｽﾞﾄﾞｸﾗｽ　賞典外

・Class　一覧
1：ﾃﾞﾐｵD NORMAL 2：ﾃﾞﾐｵD TUNED 4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 8：ｱｸｾﾗD TUNED
13：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 22：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ TUNED 23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 27：RX-8 NORMAL 28：RX-8 TUNED 30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED 33：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL 34：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ TUNED 35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ(賞典外）

Entry :30    Start :30

*1 No.49(第2ﾋｰﾄ)は、2019マツダファン・サーキットトライアル競技規定16.1）（ﾁｪｯｶｰﾌﾗｯｸﾞ無視）違反によりベストタイム抹消とする。

R : Course Record    ( Previous Record  33: 2'16.204 / 4: 2'23.823 / 25: 2'23.452 / 6: 2'27.618 / 23: 2'28.376 / 2: 2'35.819 )

Pos No Class C.P. Name Team 2nd - 1stType Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

M4 

Autopolis International  Racing Course(4,674m) 



MAZDA Fan ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ 2019 / 7 / 20

正式結果

1 48 34 1 本多 永一 Eddie RX-8 SE3P 2'11.546 7 ●2'10.863 10 -0.683

2 51 28 1 本山 賢一郎 biho.com☆RX-8ED SE3P 2'12.925 5 ●2'11.764 7 0.901 -1.161

*1 3 49 28 2 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P ●2'11.854 6 2'12.167 8 0.991 0.313

4 76 28 3 佐藤 章成 CRT_RX-8 SE3P 2'14.931 7 ●2'14.678 10 3.815 -0.253

5 50 33 1 伊藤 憲央 神原の鹿 RX-7 FD3S 2'16.204 5 ●R2'15.569 9 4.706 -0.635

6 53 28 4 小島 美智子 NUTECくろっぱち★RX-8 SE3P 2'18.504 7 ●2'16.388 9 5.525 -2.116

7 54 26 1 森岡 秀樹 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 2'21.710 7 ●2'20.819 10 9.956 -0.891

8 56 26 2 船本 正 MA人倶楽部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 2'21.991 7 ●2'21.362 9 10.499 -0.629

9 57 34 2 松本 哲也 WW2ｵｰｸﾗFC-RX-7 FC3S 2'27.925 7 ●2'22.661 9 11.798 -5.264

10 60 25 1 澤江 典輔 UKﾜｺｰｽﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰED NB8C 2'23.452 7 ●R2'23.109 9 12.246 -0.343

11 59 4 1 吉見 伸吾 ｽﾉｰﾌﾚｲｸの街角ﾃﾞﾐｵ DJLFS 2'23.823 7 ●R2'23.584 9 12.721 -0.239

12 61 27 1 岡橋 正典 はっしｰRX-8 SE3P 2'26.750 7 ●2'24.963 9 14.100 -1.787

13 72 23 1 桑野 祐希 EDSPT群青∞ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 2'28.376 7 ●R2'25.143 9 14.280 -3.233

14 75 6 1 中蔵 秀樹 ﾄﾗｯﾌﾟ ﾃﾞﾐｵ DE5FS 2'27.618 7 ●R2'25.814 9 14.951 -1.804

15 62 27 2 柴田 柾彦 MS ADVAN RX-8 SE3P ●2'26.250 7 2'26.728 9 15.387 0.478

16 58 22 1 有川 桂太 ｾﾗﾒﾀNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●2'27.654 7 2'59.187 2 16.791 31.533

17 65 30 1 下田 恭裕 ｾﾞﾛｳﾉﾌﾛﾝﾃｨｱﾗﾝﾃｨｽ CBAEP ●2'27.985 7 2'28.479 9 17.122 0.494

18 67 21 1 高木 俊次 Delight ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC ●2'29.282 7 2'31.510 9 18.419 2.228

19 66 27 3 大岩 浩規 ｵｵｲﾜRXｰ8 SE3P 2'32.474 7 ●2'29.676 9 18.813 -2.798

20 55 21 2 金子 信康 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰものづくり号Ⅱ ND5RC 2'31.744 7 ●2'31.006 9 20.143 -0.738

21 73 2 1 小室 一真 そらまめ3号 ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'35.819 7 ●R2'31.655 9 20.792 -4.164

22 70 32 1 伊藤 竜二 千葉ﾌｫﾙﾆｱ倶楽部 CX-5 KE2AW ●NR2'32.687 7 2'33.464 8 21.824 0.777

23 52 1 1 曽我 憲一郎 ﾚｯﾂｺﾞｰ1028TRYﾃﾞﾐｵ DJ5FS 2'34.597 7 ●NR2'34.440 9 23.577 -0.157

24 69 26 3 柳澤 健太朗 通勤快速ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C ●2'36.291 7 2'36.914 9 25.428 0.623

25 68 13 1 坂上 勇人 ｱﾃﾝｻﾞﾜｺﾞﾝD GJ2FW 2'38.317 7 ●NR2'37.356 8 26.493 -0.961

26 77 32 2 北田 辰男 Material･CX-5 KF2P 2'40.948 5 ●2'37.402 6 26.539 -3.546

27 71 8 1 今泉 孝明 ｱｸｾﾗ ｽﾘﾑﾜﾝ BM2FS 2'39.562 6 ●NR2'38.658 8 27.795 -0.904

28 74 5 1 永福 翔一朗 ﾃﾞﾐｵﾀｲﾌｰﾝ13C DE3FS 2'46.748 6 ●2'42.455 8 31.592 -4.293

※ 63 35 川島 貴徳 ND5RCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 2'26.954 7 ●2'26.240 9 15.377 -0.714

※ 78 35 穴井 裕弥 ｶｰﾒｲｸｻﾑ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 3'05.052 6 ●2'56.719 8 45.856 -8.333

ＮＲ　：　Ｎｅｗ　Ｒｅｃｏｒｄ

※　ｸﾛｰｽﾞﾄﾞｸﾗｽ　賞典外

・Class　一覧
1：ﾃﾞﾐｵD NORMAL 2：ﾃﾞﾐｵD TUNED 4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 8：ｱｸｾﾗD TUNED
13：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 22：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ TUNED 23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 27：RX-8 NORMAL 28：RX-8 TUNED 30：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
32：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ1250 TUNED 33：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ NORMAL 34：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ TUNED 35：ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ(賞典外）

Entry :30    Start :30

*1 No.49(第2ﾋｰﾄ)は、2019マツダファン・サーキットトライアル競技規定16.1）（ﾁｪｯｶｰﾌﾗｯｸﾞ無視）違反によりベストタイム抹消とした。

R : Course Record    ( Previous Record  33: 2'16.204 / 4: 2'23.823 / 25: 2'23.452 / 6: 2'27.618 / 23: 2'28.376 / 2: 2'35.819 )

Lap LapPos No Class C.P. Name Team 2nd - 1stType Gap1st Ses. 2nd Ses.
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